
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

1

2

3

4

5

6

7

8

251829030001

251829030002

251829030003

251829030004

251829030005

251829030006

251829030007

251829030008

أديان حسن علي عويد

ايه علي جواد كاظم

بتول فائز مرتضى محمد صادق

بضعه محمد عبد الهادي عبود

بنين أمين ابراهيم عباس

بنين حسين ابراهيم علي

بنين عقيل عباس عليوي

تمارا صفاء نجم عبد

71

70

97

86

96

94

88

80

65

79

94

87

94

90

87

78

60

57

92

81

90

83

79

67

50

74

77

79

97

81

79

63

67

52

88

80

97

82

90

88

60

52

89

68

87

78

70

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

384

537

481

561

508

493

457

62.17

64

89.5

80.17

93.5

84.67

82.17

76.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

82

77

99

96

100

98

91

78

60

80

98

88

94

91

85

73

60

54

96

96

93

96

85

68

49

70

73

71

96

83

72

61

84

46

86

80

100

89

98

90

58

54

87

72

87

72

64

88

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

0

539

503

570

529

495

458

0

0

89.83

83.83

95

88.17

82.5

76.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

63

95

75

92

90

85

82

69

77

90

85

93

89

89

82

59

60

87

66

86

70

73

66

50

78

81

86

97

78

85

64

50

58

89

79

94

75

82

86

61

50

91

63

87

83

76

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

348

386

533

454

549

485

490

454

58

64.33

88.83

75.67

91.5

80.83

81.67

75.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

9

10

11

12

13

14

15

16

251829030009

251829030010

251829030011

251829030012

251829030013

251829030014

251829030015

251829030016

حنين علاء  حسين محمد

داليا أحمد عبد المنعم مهدي

ذلفاء سعد حميد عباس

رسل رائد كريم نعمان

رقيه حيدر كاظم جواد

رقيه زياد صالح مهدي

رقيه عمار موسى كريم

رقيه فراس سعيد مجيد

73

77

92

93

99

97

98

85

80

84

83

85

98

96

96

86

68

67

80

88

98

92

95

68

73

77

85

85

98

97

94

57

62

66

90

81

99

94

96

71

54

69

69

77

97

87

97

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

410

440

499

509

589

563

576

429

68.33

73.33

83.17

84.83

98.17

93.83

96

71.5

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

84

83

100

98

100

97

100

97

78

85

83

82

98

99

99

91

70

70

86

98

100

94

100

73

75

88

89

92

99

99

93

63

68

72

100

85

100

100

97

76

49

77

68

81

96

89

99

62

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

475

526

536

593

578

588

462

0

79.17

87.67

89.33

98.83

96.33

98

77

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

71

84

87

98

96

96

73

81

83

83

88

97

93

93

80

65

63

73

78

96

89

90

62

70

66

81

77

96

95

95

50

55

60

80

77

98

88

95

66

58

61

69

73

97

84

95

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

391

404

470

480

582

545

564

393

65.17

67.33

78.33

80

97

90.83

94

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 3 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

17

18

19

20

21

22

23

24

251829030017

251829030018

251829030019

251829030020

251829030021

251829030022

251829030023

251829030024

رقيه محمد كريم إرحيم

رقيه نصير جابر سلمان

زهراء عبد الهادي عباس هادي

زهراء علي جواد كاظم

زهراء علي حسين زغير

زهراء منتظر شهيد حمزه

زينب اسامه عبد المهدي شاكر

زينب الحوراء عادل عبد الجبار زاير

83

95

83

72

71

77

91

93

78

87

79

76

77

72

94

88

76

86

76

64

70

74

90

86

69

83

70

66

56

61

96

71

79

87

64

63

59

64

91

81

75

86

65

68

67

56

85

77

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

524

437

409

400

404

547

496

76.67

87.33

72.83

68.17

66.67

67.33

91.17

82.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

83

100

92

82

85

89

90

96

72

83

73

74

74

60

97

83

78

92

76

71

75

78

98

92

66

82

76

81

53

63

100

78

81

92

68

76

62

77

100

87

85

88

69

77

71

56

96

73

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

537

454

461

420

423

581

509

77.5

89.5

75.67

76.83

70

70.5

96.83

84.83

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

90

74

61

57

65

92

89

84

90

85

77

80

84

91

93

74

80

76

57

64

70

82

80

71

84

63

50

59

58

92

63

77

82

60

50

55

50

81

75

65

83

60

58

62

56

74

81

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

453

509

418

353

377

383

512

481

75.5

84.83

69.67

58.83

62.83

63.83

85.33

80.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 4 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

25

26

27

28

29

30

31

32

251829030025

251829030026

251829030027

251829030028

251829030029

251829030030

251829030031

251829030032

زينب عبد الحميد نوري حميد

ساره حسين حمادي محسن

ساره رياض منصور عطية

ساره منتصر سلمان ناجي

سجى عقيل وداعة حسين

علا  علي صالح رضا

عهد كريم موسى كريم

فاطمة حيدر عارف مهدي

96

98

86

99

78

90

98

95

94

95

77

95

76

80

94

92

89

96

69

97

73

91

99

90

88

96

71

99

67

81

100

95

84

94

72

96

71

86

100

94

82

93

65

94

77

83

100

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

533

572

440

580

442

511

591

554

88.83

95.33

73.33

96.67

73.67

85.17

98.5

92.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

100

95

100

85

95

98

98

93

95

73

94

69

73

90

91

98

100

73

99

79

95

100

96

99

98

70

100

71

83

100

97

88

94

83

96

63

86

100

96

82

94

72

96

80

86

99

95

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

556

581

466

585

447

518

587

573

92.67

96.83

77.67

97.5

74.5

86.33

97.83

95.5

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

95

96

77

97

70

84

98

92

95

95

80

96

83

86

98

93

79

91

65

94

67

86

97

84

77

94

72

97

62

79

99

93

79

94

61

96

78

85

99

92

81

91

58

91

73

79

100

80

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

506

561

413

571

433

499

591

534

84.33

93.5

68.83

95.17

72.17

83.17

98.5

89



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 5 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

33

34

35

36

37

38

39

40

251829030033

251829030034

251829030035

251829030036

251829030037

251829030038

251829030039

251829030040

فاطمه داود سالم محمد

فاطمه زيد رسول عبد الزهره

فاطمه عبد الحسين عبد المحسن محمد عل

فاطمه قحطان عدنان حسن

فاطمه مثنى كاظم ابو سوده

فاطمه مهدي عبد الاخوة  حسن

فرح جهاد عبد الحسين عيدان

كوثر طلال  عدنان عبد الائمة 

90

92

91

98

98

88

60

75

89

86

84

91

92

81

62

72

86

80

90

90

86

83

69

70

84

81

95

88

90

76

50

73

90

82

93

93

93

91

41

70

85

73

79

91

91

81

64

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

524

494

532

551

550

500

0

424

87.33

82.33

88.67

91.83

91.67

83.33

0

70.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

قرار

95

100

92

100

100

96

68

85

89

87

75

87

89

79

55

69

98

90

96

96

92

90

71

74

89

90

96

82

92

79

42

77

91

85

96

92

93

94

31

83

91

82

80

92

91

84

77

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

553

534

535

549

557

522

0

452

92.17

89

89.17

91.5

92.83

87

0

75.33

1 باقي القرار

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

85

83

90

96

95

79

52

65

88

84

93

95

94

83

69

74

74

70

84

83

80

76

66

66

78

71

94

94

87

72

50

68

89

78

89

93

92

88

51

57

78

64

78

89

90

77

51

63

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

492

450

528

550

538

475

339

393

82

75

88

91.67

89.67

79.17

56.5

65.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2013/03/27
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة النجف الاشرف 

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 6 - 8

سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

41

42

43

44

45

46

47

48

251829030041

251829030042

251829030043

251829030044

251829030045

251829030046

251829030047

251829030048

كوثر قاسم سعد كاظم

لمى احمد عبد الامير  جواد

مرام جواد كاظم سعيد

مريم بهاء حسين علي

مريم ضرغام حمود موسى

مفاز محمد علي هاشم طاهر

منه الله عزت حسين زمام

نادين احمد شاكر كريم

78

94

93

96

86

79

90

88

71

89

83

85

78

78

86

79

64

95

91

77

78

74

93

76

57

90

85

74

51

69

97

64

68

94

88

93

86

81

92

66

61

79

80

80

85

63

75

70

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

399

541

520

505

464

444

533

443

66.5

90.17

86.67

84.17

77.33

74

88.83

73.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

88

95

100

100

95

90

93

92

64

83

74

80

72

73

81

71

68

97

98

81

79

82

96

80

56

96

86

79

52

67

98

60

69

95

92

94

94

94

98

60

55

72

84

77

92

62

71

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

400

538

534

511

484

468

537

428

66.67

89.67

89

85.17

80.67

78

89.5

71.33

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

68

93

86

92

77

67

87

84

78

95

91

90

83

83

91

86

59

92

83

73

77

65

89

72

57

83

83

69

50

71

96

67

67

93

83

91

77

67

86

72

67

85

76

83

77

63

79

74

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

396

541

502

498

441

416

528

455

66

90.17

83.67

83

73.5

69.33

88

75.83
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سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

49

50

51

52

53

54

55

56

251829030049

251829030050

251829030051

251829030052

251829030053

251829030054

251829030055

251829030056

نرجس ضياء علي حسن

نرجس علي مروه حسن

نور احمد كاظم عبد

نور الهدى علاء  صباح مهدي

نور قائد عادل علي

هدى ضرغام حياوي عبد

هدى عيسى جياد منصور

ورود علي عبد الحسين عبد الزهره

88

92

86

96

95

97

97

100

83

84

74

96

95

96

89

98

73

82

67

93

89

96

91

98

74

92

72

97

94

86

82

100

71

84

71

97

97

94

90

100

71

86

71

94

94

94

81

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

460

520

441

573

564

563

530

596

76.67

86.67

73.5

95.5

94

93.83

88.33

99.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

96

90

93

98

98

98

100

100

84

77

68

95

94

96

88

98

78

84

73

96

94

98

95

100

78

98

80

99

97

81

90

100

78

88

81

100

100

95

94

100

76

90

78

93

96

100

79

100

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

490

527

473

581

579

568

546

598

81.67

87.83

78.83

96.83

96.5

94.67

91

99.67

النجف الاشرف 

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

93

79

94

92

95

94

100

81

90

80

97

95

96

90

98

67

80

60

90

84

93

86

96

70

86

63

94

90

91

74

100

64

79

60

94

94

93

85

100

65

82

63

95

92

88

83

99

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

427

510

405

564

547

556

512

593

71.17

85

67.5

94

91.17

92.67

85.33

98.83
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سيدة النساء وقف شيعي للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

903

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامي  

النجف الاشرف 

56

المشاركون

55

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 98.21%
حسام فليح حسن

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية56

5656560

 92.86%
النهائي
الامتحان 
السعي

56565240
 100% 0


